
 

  

 

 

Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ 

 
 

   ATO Nº 11.791 
 
 
 

   A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora, 
representada pelo Senhor Presidente, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
   Resolve: 
 
 
   
   Dispensar, a partir desta data, a servidora Amanda Menezes 
Rodrigues Borges, matrícula 2600, ocupante do cargo de provimento em comissão de Assessor 
Especial do Legislativo, Símbolo CC-2 de receber adiantamentos pecuniários para fazer despesas de 
pequena monta, com “Material de Consumo” e de “Outros Serviços e Encargos”, necessários ao 
funcionamento e à manutenção dos serviços desta Casa, designada pelo Ato n° 11.416, conforme 
determinação da  Presidência. 
 
 
 
   Volta Redonda, 18 de janeiro de 2023. 
   
 
 
 
   Edson Carlos Quinto 

Presidente 
 

 

                                                                                 

 

 
 

                                                                                          
 
 

 rcp/. 


	Presidente

